
UCHWAŁA NR XXVIII/178/2009 

RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 25 LISTOPADA 2009 r. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia i zabezpieczenia kredytu długoterminowego 

 

 

Na  podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 

poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz 1271, Nr 214 poz. 1806 z 2003 r., Nr 80 poz. 717, Nr 

162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r., Nr 172 poz. 1441, Nr 

175 poz. 1457 z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 

poz. 974, Nr 173 poz. 1218 z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 , z 2009 r.; Nr 52 

poz. 420) 

 

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje : 

 

§ 1. 1. Zaciągnąć kredyt w kwocie 640.000 zł oraz zabezpieczyć go w formie weksla 

własnego  in blanco. 

2. Powyższy kredyt przeznaczony jest na pokrycie planowanego deficytu w 2009 roku             

związanego z realizacją inwestycji gminnych 

       3. Okres spłaty kredytu długoterminowego w latach 2011 – 2014r. 

 

§ 2. Jako źródło spłaty kredytu ustala się podatek rolny i podatek od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

      Zbigniew Drewnowski 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W budżecie gminy na 2009 rok ujęte są zadania inwestycyjne, na realizację których nie ma 

pełnego pokrycia ze środków własnych o czym świadczy planowany deficyt, który po 

zmianach wynosi 3.787.163 zł. W celu zabezpieczenia środków na realizację inwestycji 

planuje się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 640.000 zł. 

 


